Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 3103/2016

Sugere ao Poder Executivo Municipal, que efetue serviços revitalização da sinalização de solo em Rua do Centro

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam efetuados serviços de revitalização de sinalização de solo da Rua Paulo de Moraes com Riachuelo no Centro.

Justificativa:

Moradores alegam que, a pintura apagada vem provocando freadas bruscas e perigo de atropelamentos. Pedem a revitalização da sinalização de solo urgente.

[bookmark: _GoBack]Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 18 de Maio de 2.016.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
8200d747-9ecb-494e-a56d-169d7932b33e.png
PROTOCOLO $678/2016 - 20/05/2016 12:09

image1.jpeg

image10.jpeg